11/17/2025

hétfé
(20092)
Epekimélé REV

R Sertes parizsi

Minimargarin
Kenyér

E Zoldségleves

Padlizsanos-cukkinis csirkeragu
Parolt jazmin rizs

V Veronai felvagott

Minimargarin
Kenyér

Osszesen:

Tételes étlap 2025.11.17. - 2025.11.23.

0 00
453.60
1316.45
366.51
734.29
1448.49
587.37
453.60
1316.45
6 676.76

0 00
108.52
314.94

87.55
175.58
344.88
139.85
108.52
314.94

1594.78

0.00
0.00
12.00
1.69
21.46
8.00
7.30
0.00
12.00
62.45

0.00
12.00
0.96
2.23
4.16
0.32
12.25
12.00
0.96
44.88

0.00
2.40
0.36
0.02
0.20
0.06
4.65
2.40
0.36
10.45

0.00
0.10
64.20
15.00
12.68
77.50
0.10
0.10
64.20
233.88

0.00
0.10
3.84
0.00
0.48
0.00
0.00
0.10
3.84
8.36

0.00
0.00
0111
0.17
0.11
0.03
140 6
0.00
0111
1.93




11/18/2025

kedd
(20092)
Epekimélé REV

R

<

Uborka

Csirkemell sonka
Minimargarin
Kenyér
Burgonyakrémleves
Vagdalt gm tm
Tokfézelék
Léncshus
Minimargarin
Kenyér

30.24
271.74
453.60

1316.45
697.27
622.04
678.59
394.80
453.60

1316.45

Osszesen: 6234.78

7.23
64.70
108.52
314.94
166.79
148.42
162.28
94.00
108.52
314.94
1490.34

0.60
11.10
0.00
12.00
3.62
13.42
3.50
5.00
0.00
12.00
61.24

0.06
0.70
12.00
0.96
3.47
6.15
3.46
7.95
12.00
0.96
47.71

0.00
0.26
2.40
0.36
0.05
0.79
0.00
2.84
2.40
0.36
9.46

1.02
3.50
0.10
64.20
27.39
9.69
28.54
0.70
0.10
64.20
199.44

0.00
0.00
0.10
3.84
0.48
0.00
2.98
0.00
0.10
3.84
11.34

0.02
1.15
0.00
0.11
0.12
0.64
1.05
1.25
0.00
0.11
4.45



11/19/2025

szerda

(20092)
Epekimélé REV

R

<

Zala felvagott
Minimargarin

Kenyér

Zoldséges cukkini leves
Kimélé csirkeragu
Tészta koret
Minimargarin

Kenyér

Csirkemell sonka

Osszesen:

512.19
453.60
1316.45
397.75
1032.91
1471.76
453.60
1316.45
271.74
7 226.45

122.53
108.52
314.94
95.00
247.08
352.10
108.52
314.94
64.70
1728.33

7.80
0.00
12.00
1.99
22.16
11.78
0.00
12.00
11.10
78.83

9.95
12.00
0.96
3.34
6.02
4.04
12.00
0.96
0.70
49.97

3.64
2.40
0.36
0.01
0.20
0.24
2.40
0.36
0.26
9.87

0.30
0.10
64.20
14.11
25.17
66.73
0.10
64.20
3.50
238.41

0.00
0.10
3.84
0.00
0.00
0.05
0.10
3.84
0.00
7.93

1.00
0.00

0.11 1

0.20

0.10

0.10 1,(6),(10),(13)
0.00

0.11 1

1.15

2.77



11/20/2025
csltortok

(20092)
Epekimélé REV

R

<

Uborka

Korozott

Kenyér

Hasé leves

Vasalt csirkemell
Sargarépas burgonyapuré
Bécsi felvagott
Minimargarin

Kenyér

Osszesen:

30.24
48.86
1097.04
536.79
461.16
1421.82
445.20
453.60
1206.74
5701.45

7.23
11.63
262.45
127.89
110.33
339.70
106.51
108.52
288.70

1 362.96

0.60
0.51
10.00
11.98
24.70
6.69
6.45
0.00
11.00
71.93

0.06
0.98
0.80
4.76
1.00
8.89
8.65
12.00
0.88
38.02

0.00
0.49
0.30
0.67
0.25
1.97
3.55
2.40
0.33
9.96

1.02
0.19
53.50
9.19
0.50
50.84
0.55
0.10
58.85
174.74

0.00
0.00
3.20
0.00
0.00
0.96
0.05
0.10
3.52
7.83

0.02
0.12 7
0.091
1.22
0.20
0.47
1.15
0.00
0.101
3.37



11/21/2025

dntek
(20092)
Epekimélé REV

pén

R Sertés parizsi
Minimargarin
Kenyér

E Reszelt tésztaleves
Sdlt virsli

Sit6étokos-sargarépas
cukkinifézelék

V Veronai felvagott
Minimargarin
Kenyér

Osszesen:

0.00
453.60
1316.45
520.56
635.04
1119.00

587.37
226.80
1316.45
6 175.27

0.00
108.52
314.94
124.42
151.20
267.36

139.85
54.26
314.94
1475.49

0.00
0.00
12.00
2.55
7.70
6.37

7.30
0.00
12.00
47.92

0.00
12.00
0.96
2.42
9.80
3.59

12.25
6.00
0.96

47.98

0.00
2.40
0.36
0.03
4.20
0.01

4.65
1.20
0.36
13.21

0.00
0.10
64.20
21.78
1.06
51.27

0.10
0.05
64.20
202.76

0.00
0.10
3.84
0.00
0.00
1.44

0.00
0.05
3.84
9.27

0.00
0.00
0111
0.25
0.92 6
0.22

140 6
0.00
0.111
3.01



11/22/2025
szombat

(20092)
Epekimélé REV

R

E

<

Léncshus

Minimargarin

Kenyér

Sargarépa krémleves
Natur sertéskaraj TM GM
Petrezselymes burgonya
Pulykamellsonka
Minimargarin

Kenyér

Osszesen:

394.80
453.60
1316.45
304.25
1100.47
1045.59
231.00
453.60
1316.45
6 616.21

94.00
108.52
314.94

72.56
263.27
250.13

55.00
108.52
314.94

1581.88

5.00
0.00
12.00
155
25.20
6.72
8.50
0.00
12.00
70.97

7.95
12.00
0.96
1.56
17.70
0.84
1.40
12.00
0.96
55.37

2.84
2.40
0.36
0.41
3.46
0.05
0.46
2.40
0.36
12.74

0.70
0.10
64.20
12.31
0.48
48.33
2.10
0.10
64.20
192.52

0.00
0.10
3.84
0.48
0.00
0.00
0.00
0.10
3.84
8.36

1.25
0.00
0.111
0.77
0.35
0.13
1.06
0.00
0.111
3.78



11/23/2025

7

vasarnap

(20092)
Epekimélé REV

R Virsli Pulyka Falni J6
Kenyér

E Olasz zoldségleves
Tavaszi rizseshus

V Sertés parizsi
Minimargarin
Kenyér

484.68

1316.45

688.11

2198.71

0.00

453.60

1316.45

Osszesen: 6 458.00

Készitette

115.95
314.94
164.48
524.23
0.00
108.52
314.94

1 543.06

6.25
12.00
2.65
21.56
0.00
0.00
12.00
54.46

10.00
0.96
7.29

11.42
0.00

12.00
0.96

42.63

3.83
0.36
0.03
1.81
0.00
2.40
0.36
8.79

0.10 0.00
64.20 3.84
21.00 0.00
82.90 0.00

0.00 0.00

0.10 0.10
64.20 3.84

232.50 7.78

Ellendrizte

1.15
0.111
1.14
0.26
0.00
0.00
0.111
2.77




